1

           PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS
                                              CNPJ: 16.901.381/0001-10

ATA DA SESSÃO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 005/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS EMPRESAS DE PEQUENO PORTE PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA E SOLDAS.

Aos 16(dezesseis) dias do mês de março de 2020, às 15:00(Quinze horas) reuniu-se na

sala de licitações da Prefeitura Municipal de Lagoa dos Patos/MG, o Sr. Paulo Cesar

Cardoso Souza, e equipe de apoio; Gleiton Aparecido Soares de Souza, Júnia Mara

Oliveira Silva, nomeados pela Portaria 002/2020, para a Sessão de deliberação sobre

habilitação da empresa LEONARDO APARECIDO FONSECA-MEI, inscrito no CNPJ

19.524.542/0001-91.

Registra-se que o representada da empresa por Sr. Leonardo Aparecido Fonseca,

entregou nesta data a CND Estadual negativa e valida regularizando assim a sua

habilitação. Nada mais havendo o pregoeiro adjudica objeto da licitação a empresa,

autos serão remetidos ao prefeito municipal para conveniência quanto a

homologação.

Paulo Cesar Cardoso Souza

Pregoeiro

Júnia Mara Oliveira Silva                                           Gleiton Aparecido Soares de Souza

                Apoio                                                                                 Apoio